perpetua etemosina Rogerius Bacon pro anima sua atque pro anima patris sui et pro
animabus antecessorum suorum, solida et quiela ab omni seculari servitio. Hec carta

facta est anno ab incarnationo Domini millezimo centezimo quadragesimo octavo.

Testibus Willelmo fratre suo, et Herberto de Aquis, atque Maltido de Moleto,

Ricardo dapifero, et Bartolomco de Torveriis, atque Ilelia Burgenin, Rogero Hune,

Rogero Blio Fotchcr, Willelmo filio Osmont.

DXII
1148,(11 avril-a avril 1149).

Copte du mi* a. Turin, aux archives du magistère de l'Ordre de SS. Maurice et Lazare.

Eàili: Archive» de l'Orient lalin Il. Documents, p. iaC-cf. Rôhrlchl, tiegesln, n° a5a.

Extraits d'une donation faite par Harisan (d'Ibelin) aux Infirmps de Saint- Lazare.

ln honore sancte et individue Tririilnlis. Universis sancle Dei ecclesic nrientalis

(lliis tam futuris quam modernis innoteseat quoi! Kcincrus de Ramis dedit.
inflrmis sancti Lazari secus niuros Icrusalcn

Quod ut ratum ac inrefragabile. permaneat, ego Barisanus sigillo mco

carens. impressione sigilli militum qui de Templo nimcupantur, premu-
nire et

conlkmarefecipermanmn domini Petri fratris atque capellani eorundem mili-

tum. Hujus itaque donationis testes sunt

de fratribns militie l'empli prwlictus l'clnis caprîlanus, Andreas de

Muntbar dapifcr ejusdcm, frater lohannes de Barris, frater Willclmus de Rucha.

frater Radnlfus conversus, f.-ater Thomas Hertmim, frater Lcnonus et ceteri quam-

plures quos enumerare tediosum foret

Hec carta fuit composita et infirmis sancti Lazari pet manus prememorati domini

Petri. capellani et fratris mililic Templi. tradita. anno ab incarnatione Uomini

M'C'XL'VIH'.

I»XI1I 1168, (11 «Mil–a avril 1149).

Original Rodez. Arch. dép. H., Fonds de Malte (S"-Etilallc du Lar/ac, parch., coté n' 31
vidimus. xii" s. lbid. parchemin, coté n" 11. tes Mirlanlcs de ce vidimus sont Indiquées
en note au bas de la page).

Texte communiqué par M. l'ftbbê Verlaguet m* 5 de son Carlulaire).

Anno nb incarnatlonc Domini CXLV1II. post M. Conoguda causa sia a totï ornes «

que eu, Arnalz del Molnar, do et ab aquesta présent caHa linrac a beu et a le,
Elias de Mnnhni el ah cavaliers » del Temple. ad « oquclz que ara i sso ni adeiir.nl

torionf» i. home». – a. preson. 3. Dure. S. Dieu – 5. cavaliers. 6. az 7. aqueli. –
(>. ara«
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i sserau totas tas dreituras que eu avia ni nemandar podia ni mos paire ac el mas de

Cauzunojol, aastotz retenemeinz

Hujus rai testes sunt Uc Bertranz e e Bertranz' Bernard e Guillem Raiinuru de
la Rocha. e Raimunz de Moraval e Peire Arnalz.